檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張虹玉

電話：06-3901135

傳真：06-2982507

電子信箱：klein@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年4月8日

發文字號：府人給字第1020303400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府102年度將屆退休人員關懷講座報名人數尚未額滿，

爰放寬參加資格，請鼓勵貴屬同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、本府102年3月25日府人給字第1020262819號函諒達。

二、本講座原以本府暨所屬各機關學校將屆退休之公務人員為

參加對象，惟目前報名人數未達150人上限，為有效運用

訓練資源，爰開放各學校教職員報名參加，額滿截止。

三、報名期限由原訂4月11日延至4月15日（星期一）中午12時

止。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2013-04-08
14:55:28